
WEQD3OP3XSK1 

 

 

OBECNÍ ÚŘAD RAŠKOVICE 
Stavební úřad 
Raškovice 207, 739 04 Pražmo  
 
Č. j.:  OURAS 1989/2023 
Sp. zn.:  S_OURAS 1951/2023/SÚ/Sab 
 
Vyřizuje: Ing. Petr Šabrňák 
Telefon: 558 692 488 
E-mail:  sabrnakpetr@raskovice.cz 
 
Datum:  24.07.2023 
 
 

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Vážený pane  
 
požádal jste ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozděj-
ších předpisů o následující: 
 
Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, 
které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším. 
1)  Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povo-

lení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvede-
nou stavbu? 

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla 
     stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE. 
b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad dis- 

    ponuje), příp. byla již zkolaudovaná? 
2) Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo 

společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? 
a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba 
 navržena, a navrhovaný výkon FVE. 

 
K dotazům sdělujeme: 
Ad. 1) Ne. 
Ad. 2) Ne.  
 
Žádná výše náhrady nebude účtována.  
 
 
 
 
Ing. Petr Šabrňák 
vedoucí stavebního úřadu 
 

 


